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Cele projektu
- Opracowanie ścieżki warsztatów teatralnych 
skoncentrowanych na życiorysach starszych 
uczestników, która wprowadzi umiejętności 
aktorskie i prezentacyjne, aby pomóc im 
ukształtować ich wspomnienia w historie 
ostatecznie w publicznym przedstawieniu dla 
rówieśników i innych członków społeczności.
- Wykorzystywanie sztuki teatralnej jako 
narzędzia do walki z wykluczeniem społecznym 
i izolacją, a także stymulowanie aktywnego 
uczestnictwa obywateli wśród osób starszych, 
aby poczuli się oni częścią Europy sprzyjającej 
włączeniu społecznemu.

Integracja społeczna
Priorytetem jest kwestia własności wspólnych 
wartości, równości, w tym równości płci 
i niedyskryminacji oraz integracji społecznej 
poprzez sztukę teatralną.

Age on Stage ma na celu zajęcie się i promowa-
nie obywatelskich uzdolnień i najlepszych 
praktyk zgodnie ze wspólnymi celami edukacji 
w całej Europie, poprzez oddanie głosu tym, 
którzy nie mogą mówić i być rozpoznawani 
(jak osoby starsze w społeczności).

Age on Stage ma na celu włączenie seniorów
i ich „doświadczeń” do społeczeństw 
europejskich, aby stali się świadomi swojego 
dziedzictwa 
i wiedzy jako aktywni obywatele Europy. Projekt 
wspiera włączenie społeczne, skupiając osoby 
starsze w ramach edukacji dorosłych w Europie, 
umożliwiając im aktywność w lokalnych 
społecznościach.

Wiemy również, że edukacja przynosi ważne 
korzyści dla ich włączenia społecznego/osobi-
stego spełnienia i pomaga ludziom odgrywać 
konstruktywną i aktywną rolę w ich społeczno-
ściach lokalnych i ogólnie w społeczeństwie.

Wspólne wartości, 
zaangażowanie 
obywatelskie i partycypacja
Projekt zajmuje się wspieraniem aktywnego 
obywatelstwa i etyki w uczeniu się przez całe 
życie. Teatr będzie wspierał rozwój kompetencji 
społecznych, międzykulturowych, cyfrowych 
oraz krytycznego myślenia. 
Uczestnictwo w ścieżce teatralnej da osobom 
starszym możliwość zaangażowania się 
w działalność pozaformalną, dając im 
motywację i umiejętności do aktywności 
i zaangażowania w społeczność.

Grupy docelowe 
Bezpośrednia grupa docelowa:
Osoby starsze (65+);

Pośrednia grupa docelowa:
Stowarzyszenia i organizacje zajmujące się 
seniorami i dorosłymi w niekorzystnej sytuacji; 
dostawcy szkoleń ustawicznych; kolegia; ciała 
społeczne; władze lokalne, stowarzyszenia 
działające na polu sztuki; oraz stowarzyszenia 
związane z teatrem.


